CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 238/2018

Disposição de contêiner verde em frente a
plataforma  de  embarque,  no  Terminal
Rodoviário Alcido Leonardi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do Poder Executivo Municipal, que seja disposto contêiner
verde em frente a plataforma de embarque, no Terminal Rodoviário Alcido Leonardi.

Os usuários e comerciantes do Terminal Rodoviário solicitam que seja
disponibilizado contêiner junto à plataforma de embarque. O interesse destes é de
manter o espaço limpo, bem como garantir a separação dos resíduos adequadamente.

Desse  modo,  visto  a  importância  social,  anseio  o  deferimento  desta
solicitação.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 97E473FE8057D9CCEDEC347DC457472C CODIGO DO DOCUMENTO: 020107
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 238/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle